PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-RN

Comissão Permanente de Licitações – CPL
Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro, Marcelino Vieira/RN, Cep. 59.970-000

CNPJ: 08.357.618/0001-15 – E-mail: cplpmmv@gmail.com

DECLARAÇÃO DE DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Marcelino Vieira/RN, vem, de acordo com o Processo Administrativo nº 2018.10.30-0002, emitir a

presente DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07-IN/2018, fundamen-

tada no art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para a contratação de empresa para apre-

sentação de show musical da banda Forró do Bole Bole, a se realizar no dia 24 de novembro de 2018,

no município de Marcelino Vieira-RN-RN, conforme encontra-se descrito na Justificativa de Contra-

tação.

Marcelino Vieira/RN, 31 de Outubro de 2018

____________________________

Maria do Socorro Silvestre

Presidente da CPL

ISTO POSTO, na conformidade com o que preconiza o art. 26 da Lei 8.666/93,

esta Comissão, por seu Presidente, vem comunicar ao Senhor Prefeito Municipal, da presente DE-

CLARAÇÃO, para que aponha o seu “De acordo”, ratificando os seus termos.

30/10/2018 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/18409819/03AMGVjXgLK8DBK8ZZ7COkL2SseaHoDN2ixKt9Sx4f0rHJ3uXObgkg4DOS2DK8J… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 07-IN/2018

O Município de Marcelino Vieira/RN, através do Procedimento
Administrativo nº 2018.10.30-0002, torna público o Aviso de
Inexigibilidade de Licitação nº 07-IN/2018, cujo objeto é a
contratação de empresa para apresentação de show musical da
banda Forró do Bole Bole, a se realizar no dia 24 de novembro
de 2018, no município de Marcelino Vieira-RN. Cumprindo
todos os requisitos jurídicos necessários a empresa Forró do
Bole Bom Entretenimento LTDA - ME. inscrita no CNPJ nº
15.020.352/0001-86, Fundamentação Legal, Lei Federal
8.666/93, Art. 25, inciso III “para contratação de profissional
de qualquer setor artístico, diretamente ou através de
empresário exclusivo, desde que consagrado pela crítica
especializada ou pela opinião pública”, conforme justificativas,
apresentadas no processo supracitado.

MARIA DO SOCORRO SILVESTRE
Presidenta da CPL.

Publicado por:

Franck Jackson de Araújo
Código Identificador:18409819

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/10/2018. Edição 1885
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/